


- Problemy hipoksji hipoksemicznej w medycynie lotniczej doc. Lucjan 
Golec, prof. Olaf Truszczyński (Wojskowy Instytut Medycyny Lotni-
czej), 

- Oddechowe odruchy hipoksemiczne prof. Mieczysław Pokorski (In-
stytut Medycyny Doświadczalnej i Klinicznej im. M. Mossakowskie-
go PAN). 
W dniu 26 października odbyły się wybory wewnętrzne za zgodą Za-

rządu i Prezesa TNW. Prof. Andrzej Danysz, Przewodniczący Wydziału 
Nauk Lekarskich TNW, poinformował zebranych o rezygnacji z funkcji 
Przewodniczącego Wydziału Nauk Lekarskich TNW i przedstawił wnio-
sek o przekazanie funkcji prof. Jerzemu Majkowskiemu, który w wybo-
rach uzyskał drugie miejsce pod względem liczby głosów. 

Na tym samym posiedzeniu przeprowadzono glosowanie tajne w spra-
wie wyboru zgłoszonych wcześniej kandydatów na członków zwyczajnych 
TNW. Byli to: prof. Andrzej Członkowski, prof. Jerzy Jurkiewicz, prof. 
Joanna Strosznajdcr. Wszystkie kandydatury zaakceptowano jednogłośnie. 

WYDZIAŁ VI NAUK TECHNICZNYCH 

Przewodniczący. Grzegorz Pawlicki 
Sekretarz: Katarzyna Pietrzak 

Skład osobowy Wydziału VI: 

Członkowie zwyczajni: 49, w tym 38 seniorów 
Członkowie korespondenci: 35, w tym 10 seniorów 

Sekcja Nauk Rolniczych: 

Członkowie zwyczajni: 13, w tym 12 seniorów 
Członkowie korespondenci: 9, w tym 5 seniorów 

W roku 2005 zmarli: Tadeusz Nowacki, Tadeusz Rychter, Jacek Stupnicki. 

Zebrania naukowe: 

02.VI. Prof. Zdzisław Mrugalski z Instytutu Mikromechaniki i Fotoniki 
Politechniki Warszawskiej wygłosił referat zatytułowany Adam 
Kochański - naukowiec i inżynier królewski (1631-1700). 

08.XII. Prof. Krzysztof Lewenstein, dziekan Wydziału Mechatroniki 
przedstawił referat zatytułowany Mechatronika - jej miejsce 
i rola we współczesnej technice. 
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Po wykładzie i dyskusji odbyło się głosowanie nad przyjęciem w po-
czet Towarzystwa nowych członków. Przewodniczący Wydziału Profesor 
Grzegorz Pawlicki zaprezentował ich sylwetki naukowe. Głosowało pięt-
naście osób, wszystkie głosy za. 

Inne formy działalności 

Udział członków w zebraniach Zarządu (Przewodniczący i Sekretarz) 
Udział członków Wydziału w zebraniach plenarnych 

127 


